


第１０５回全国高等学校野球選手権記念大会出場寄付金のお願い 

 
皆様方には益々のご壮健にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 
この度、第１０５回全国高等学校野球選手権記念大会に本校野球部が出場することになりました。 
時節柄出費多端の折とは存じますが、本校野球部が活躍できますようご支援をお願い致します。 
 

和歌山市立和歌山高等学校後援会 
〒640-8482 和歌山市六十谷４５ 
和歌山市立和歌山高等学校内 
TEL 073-461-3690  FAX 073-461-3692 

 

 
 
※ 上の見本のように郵便局にてご記入ください。 
※ お電話にてご連絡いただければ振込用紙を送付させて頂きます。 
 

ご支援、ご協力よろしくお願いいたします。 


	決定４
	決定3

